

امروزه بهداشت عمومی و مراقبت از ایمنی در محیط‌های پزشکی علی‌الخصوص در زمینه دندان‌پزشکی، تبدیل به موضوعاتی بسیار مهم شده‌اند. یکی از ابزارهای اساسی در راستای حفظ بهداشت و پیشگیری از انتقال بیماری‌ها، پیشبند دندان‌پزشکی است که به عنوان وسیله‌ای کارآمد و حائز اهمیت در محیط پزشکی معرفی می‌شوند. این پیشبندها، که به صورت یکبار مصرف تولید می‌شوند، علاوه بر اینکه برای پزشکان به ابزاری بسیار موثر در مقابله با ترشحات و عفونت‌های محیطی تبدیل می‌شوند، برای بیماران نیز در ایجاد حس اطمینان و ایمنی در زمان درمان دندان‌پزشکی اساسی هستند.

ممکن است حین انجام کارهای دندان‌پزشکی ترشحات و مایعاتی نظیر بزاق، خون و ... از دهان فرد خارج شود، این امر موجب آلودگی، لباس‌های بیمار، پزشک، تجهیزات و تخت دندان‌پزشکی می‌شود. در چنین مواقعی باید به فکر رعایت بهداشت بود. این موارد حفاظتی می‌توانند شامل پیشبند دندان‌پزشکی، دستکش، عینک، ماسک و روکش باشند.



معرفی پیشبند دندان‌پزشکی

پیشبند های دندان پزشکی از سری پیشبند های یک بار مصرف هستند که کاملاً بهداشتی بوده و به منظور محافظت و ایمنی فرد در مقابل ترشحات و بیماری‌های عفونی به کار می‌روند. از آنجا که عفونت‌ها و بیماری‌هایی که در محیط بیمارستان یا دندان پزشکی وجود دارد هم برای بیماران و هم برای کادر درمان و پزشکان می‌تواند خطرناک باشد، استفاده از پیشبند های دندان پزشکی امری ضروری محسوب می‌شود. به منظور عدم نفوذ آب، رطوبت و مایعات بدن، جنس این پیشبند ها از پلی اتیلن و پلاستیک می‌باشد. پیشبند های دندان پزشکی سرشار از گرماژ های مختلف هستند و لبه های ضدآب و خاص آن قدرت و دوام این پیشبند ها را بالا می‌برد.

معرفی شرکت های تولید کننده پیشبند دندان پزشکی

به طور کلی پیشبند های دندان پزشکی موجود در بازار ایران از کیفیت قابل قبولی برخوردار هستند. شرکت‌های تولیدی، این پیشبند ها را در ابعاد، سایزهای متفاوت و رنگ‌های مختلفی نظیر زرد، سبز، آبی و ... تولید می‌کنند. این پیشبند ها در دو اندازه نیم‌تنه و استاندارد تهیه می‌شوند. برخی از شرکت‌های تولیدی داخلی پیشبند های یک بار مصرف دندان پزشکی عبارتند از:

آریا طب: شرکت آریا طب از سال ۱۳۹۰ با هدف تولید اقلام یکبارمصرف دندان‌پزشکی، پزشکی، آزمایشگاهی و با استفاده از مواد اولیه مرغوب تاسیس گردیده است.

مدیرنس: مدیرنس در سال ۱۳۹۷ با هدف خرید تجهیزات پزشکی تاسیس شد. تلاش این شرکت در راستای این هدف بوده است که با مشاوره های رایگان، مشتریان محصولات با کیفیت و مناسبی را تهیه کنند.

شما می‌توانید با مراجعه به سایت رایکا دنتال از بهترین و مرغوب‌ترین ابزارهای دندان پزشکی موجود در بازار ایران و جهان مطلع شوید و نیازهای خود را برطرف کنید.

ویژگی ها و مشخصات پیشبند دندان پزشکی

پیشبند های دندان پزشکی یکبار مصرف، فاقد مواد آلرژی زا هستند. اتصال لایه‌های بافت با نقش برجسته افقی موجب افزایش کیفیت این پیشبندها شده است تا در مقابل نفوذ آب و رطوب مقاومت کنند. در ادامه برخی از ویژگی های پیشبند های دندان پزشکی را بیان می‌کنیم.

استریل و ایزوله بودن

انواع رنگ بندی

سایز بندی مختلف

استفاده از ماده اولیه pe در ترکیبات

بدون بوی نامطبوع

پیشبند های دندان پزشکی با دارا بودن قابلیت بازیافت و داشتن قیمت مناسب، یکی از موارد پر استفاده در محیط‌های درمانی و دندان پزشکی ها هستند.



مزایا و معایب پیشبند دندان پزشکی

هریک از محصولاتی که در بازار وجود دارند درکنار مزایا، معایبی هم دارند که نمی‌توان آنها را کتمان کرد. در ادامه به برخی از مزایای پیشبند های دندان پزشکی می‌پردازیم.

محافظت: پیشبند های دندان پزشکی هم برای متخصصین دندان پزشکی و هم برای بیماران در مقابل آلودگی و عفونت های محیطی اطمینان ایجاد میکنند.

راحتی: استفاده از این پیشبند ها با توجه به وزن کم و سبکی که دارند بسیار راحت است و برای بیماران مشکلی به وجود نمی‌آورد. مقرون به صرفه: قیمت این پیشبند ها به علت مواد اولیه ارزان قیمتی که دارند بسیار اقتصادی است و خرید در تعداد بالای این پیشبند مقرون به صرفه است.

تحت محافظت در برابر اشعه ایکس: بسیاری از دندان پزشکان در زمان بررسی شرایط دهان و دندان با استفاده از ابزار اشعه ایکس از پیشبند دندان پزشکی سربی استفاده می‌کنند تا مانع از آسیب های این اشعه به بدن بیمار شوند.

به نقل از سایت universalmedicalinc

Dental x-rays are an indispensable tool in diagnosing and monitoring oral conditions that may require prompt treatment. Today, most dentists recommend regular x-rays at certain intervals of time for all patients. It is important that dental lead aprons are used during these procedures to prevent patients from x-ray exposure. Numerous tooth and mouth diseases can be detected by x-ray procedures including periodontal (gum) disease, certain oral tumors, decay between teeth, and an array of other abnormalities that can pose serious health risks.

اشعه ایکس دندان ابزاری ضروری در تشخیص و نظارت بر شرایط دهان است که ممکن است نیاز به درمان فوری داشته باشد. امروزه اکثر دندانپزشکان عکسبرداری منظم با اشعه ایکس در فواصل زمانی معین را برای همه بیماران توصیه می‌کنند. مهم است که در طول این روش ها از پیش بند سربی دندان برای جلوگیری از قرار گرفتن در معرض اشعه ایکس استفاده شود. بسیاری از بیماری های دندان و دهان را می‌توان با روش های اشعه ایکس از جمله بیماری پرئودنتال (لثه)، تومورهای خاص دهان، پوسیدگی بین دندان ها و مجموعه ای از ناهنجاری های دیگر که می‌تواند خطرات جدی برای سلامتی ایجاد کند، شناسایی کرد.

از آنجا که این پیشبند ها یک وسیله کاربردی و کمک کننده برای سلامت بیماران و پزشکان محسوب می‌شوند، نمی‌توان معایب زیادی را برای آن ها بیان کرد اما در ادامه برخی از مشکلاتی که توسط پیشبند ها به وجود می‌آید را بیان می‌کنیم.

ممکن است جنس پیش بند موجب آزار بیمار شود یا بسیاری از افراد به جنس پلاستیکی پیش بندها حساسیت داشته باشند. جلوی دست پزشک را بگیرد و انجام برخی کارها را برای او سخت کند.

اگر جنس آن مرغوب نباشد ممکن است به پوست بدن بیماران و علی الخصوص کودکان که پوست حساس تری دارند آسیب وارد کند و موجب واکنش های پوستی شود. البته برخی از این پیشبندها، مناسب کودکان نیز هم تهیه می‌شوند. این پیشبندها با داشتن اشکال متفاوت می‌توانند برای کودکانی که نسبت به دندان پزشکی مقاومت می‌کنند مناسب تر باشند همچنین این پیشبند های دندان پزشکی برای کودکان از جنس مرغوب و لطیف تری ساخته شده اند.

خرید پیشبند دندان پزشکی

پیشبند های دندان پزشکی در سباز، رنگ و طرح بندی های مختلف در بازار وجود دارند. این پیشبندها در رنگ های سبز، صورتی، آبی و... در سایزهای نیم تنه و استاندارد، در بسته بندی های ۳۵ الی ۵۰ عددی روانه بازار می‌شوند. در زمان خرید پیشبند دندان پزشکی باید به چه نکاتی توجه شود؟

مواد استفاده شده (بررسی کنید که پیشبند از مواد ایمن و با کیفیت ساخته شده باشد).

اندازه و سایز) اطمینان حاصل کنید که اندازه مطابق با نیاز شما است).

رنگ و طرح

استریل بودن) این امر برای حفظ بهداشت و جلوگیری از انتقال عفونت)

مطابقت با استانداردها

قیمت و اقتصادی بودن) قیمت محصولی که خرید می‌کنید باید مقرون به صرفه باشد)

تعداد در بسته) آیا این تعداد بر طرف کننده نیاز شماست یا خیر)

توصیه‌ها و نظرات مشتریان

با توجه به این نکات، می‌توانید پیشبند دندان پزشکی مناسبی را انتخاب کرده و به حفظ بهداشت شخصی و اطرافیان کمک کنید.



قیمت پیشبند دندان پزشکی

قیمت پیشبند دندان پزشکی بسته به ویژگی‌های مختلفی که دارد، متغیر است. ویژگی‌های تاثیر گذار زیادی در تعیین قیمت پیشبند دندان پزشکی دخیل هستند و در این بخش فقط به تعدادی از آن‌ها اشاره می‌کنیم.

برند و شناخته‌شدگی: محصولات تولیدکنندگان معروف و برندهای مشهور معمولاً با اعتبار بیشتری همراه هستند، که همین اعتبار بالا منجر به افزایش قیمت می‌شود.

تنوع و طراحی: پیشبندهای دندان پزشکی با تنوع در طراحی، اندازه و رنگ‌بندی متفاوت به بازار عرضه می‌شوند. محصولاتی که با طراحی جذاب و تنوع بالا عرضه می‌شوند ممکن است قیمت بیشتری نیز داشته باشند.

خرید پیشبند دندان پزشکی در کرج

آیا ساکن کرج یا تهران هستید؟ آیا خرید حضوری پیشبند دندان پزشکی برای شما مهم است؟ هدف از پرسیدن این سوالات این است که عرض کنیم، فروشگاه لوازم و تجهیزات دندان پزشکی رایکا دنتال شعبه حضوری کرج و تهران نیز دارد.

اگر مایل به خرید حضوری ندارید و یا در کرج سکونت ندارید، می‌توانید از هر جای ایران که خواستید به صورت آنلاین این محصول را سفارش دهید. با خرید آنلاین از سایت رایکا دنتال خیالتان از ارسال سریع محصولات نیز راحت باشد.

جمع بندی

پیشبند های دندان پزشکی از ابزارهای مهم حفاظتی برای پزشکان و بیماران به حساب می‌آیند که با جنس پلی اتیلن و پلاستیکی که دارند مانع نفوذ بیماری‌ها و عفونت‌ها به بدن افراد می‌شوند. این پیشبندها به علت قیمت مقرون به صرفه، راحتی و استریل بودن یکی از بهترین و ضروری‌ترین گزینه‌ها برای هر محیط درمانی و دندان پزشکی‌ها به شمار می‌روند.